武进区教育学会关于开展2018年度优秀教育教学论文评比活动的通知

各中小学、幼儿园：

为进一步发动广大教师学习教育教学理论，研究课程改革和教育创新，进一步提高广大教师的理论水平、教学能力和科研能力，我会决定在今年12月份开展2018年度优秀教育教学论文评比活动。现根据我会《章程》的有关规定和当前推进课程改

革的实际情况，就有关事项通知如下：

一．评比范围

1．我区各中小学和幼儿园的领导、教师都可以撰文参评。

2．本次评比论文包括以下四大类：

(1)中小学各学科（不含体育学科）教学研究论文。

(2)幼儿教育教学研究论文。

(3)电化教育教学研究论文。

(4)教育教学综合研究论文(包括整体教育教学改革、学校办学思路、学校常规管理、教师队伍建设、课程开发与管理等)。

以上四类均包括课题研究过程中产生的科研成果、阶段性或总结性研究报告。

3．幼儿教育方面的论文，由本会与学前教育科一起组织。

4．中小学体育学科论文由基教科与相关专业委员会另行组织。

5．参评论文必须是2017至2018两年中撰写的，必须是尚未在区级及区级以上有关论文评比活动中获奖的，尚未在省级及省级以上刊物发表的。

二、活动安排

1．参评论文于今年11月30日前报送区教师发展中心蒋建凡同志处（武进教育大厦8007室），过时不接受。每篇论文交

A4纸打印稿一份(标题用4号黑体，正文用小4号宋体)，由学校收齐后以校为单位统一交到区教师发展中心，不接受个人递交的论文。

2．参评论文必须填写好“论文评价表”相关部分，附在论文首页，作为论文的封面。“论文评价表”附后，请自行下载复制。

3．我会于12月组织人员分类评比。根据学会章程有关规定和评比条件，评定一、二等奖优秀论文，并印发简报，颁发获奖证书。

希各校认真做好发动工作、组织工作，动员广大教师积极参加这次论文评比活动。

在接本通知后及早告知教师，以便早作准备。

常州市武进区教育学会

2018年10月26日
附：武进区教育学会教育教学论文评价表